ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	О внесении  изменения зоны в правилах землепользования и застройки Березниковского сельского поселения Собинского района Владимирской области с ОД-2 Зоны на Ж-1- Зоны застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными земельными участками

Рассмотрев представление временно исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования Березниковское сельское поселение, заключение публичных слушаний от 18.12.2014 по вопросу изменения зоны в «Правилах землепользования и застройки Березниковского сельского поселения», утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение от 04.07.2014 № 23/09,  статьей 30 Устава  муниципального образования Березниковского сельского поселения, Совет народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение решил:

1. Внести изменения  в «Правила землепользования и застройки Березниковского сельского поселения Собинского района Владимирской области», утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Березниковское сельское поселение от 04.07.2014 № 23/09 следующие изменения:

- в части 2 Картографические материалы. Градостроительные регламенты зону ОД-2 на Ж-1 - Зоны застройки индивидуальными жилыми домами с приусадебными земельными участками, расположенные по адресу: Собинский район, с. Березники ул. Центральная дом 19.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и на сайте администрации муниципального образования Березниковского сельского поселения.
Председатель Совета

                   Врио.главы муниципального образования

народных депутатов                                   Березниковское сельское поселение
____________ А.И. Аверьянов                  ______________ Т.Н.Карпова